

Fisa de cont pentru operatiuni diverse - LEI

Criterii analitic cont: Toate analiticele
Criterii buget: Toate sectoarele
Criterii cont corespondent: Toate conturile corespondente
Criterii perioada: 01-03-2025 31-03-2025
Criterii articol bugetar: 20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)
Criterii obiectiv: Toate obiectivele

Utilizator: Madalina Negrila
02-07-2025 11:06

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 28-02-2025				---			C	64,387.76
18-03-2025	Ordin de plata	<u>197</u>	20.01.01	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.01.ARIENTA S.R.L.</u>	0.00	1,454.26	C	65,842.02
18-03-2025	Ordin de plata	<u>198</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.03.SCOALA GIMNAZIALA CAROL I</u>	0.00	6,400.17	C	72,242.19
18-03-2025	Ordin de plata	<u>191</u>	20.01.03	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.03.NOVA POWER & GAS SRL</u>	0.00	38.18	C	72,280.37
18-03-2025	Ordin de plata	<u>189</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.04.REBU S.A.</u>	0.00	119.52	C	72,399.89
18-03-2025	Ordin de plata	<u>199</u>	20.01.04	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.04.SCOALA GIMNAZIALA CAROL I</u>	0.00	85.40	C	72,485.29
18-03-2025	Ordin de plata	<u>194</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.06.S.C.</u> <u>Dortip Impex</u>	0.00	2,200.00	C	74,685.29
18-03-2025	Ordin de plata	<u>194</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.06.S.C.</u> <u>Dortip Impex</u>	0.00	554.00	C	75,239.29
18-03-2025	Ordin de plata	<u>195</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.06.SC</u> <u>Condorul Automobile SRL</u>	0.00	1,014.48	C	76,253.77
18-03-2025	Ordin de plata	<u>202</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.06.V &</u> <u>M GROUP S.R.L.</u>	0.00	883.40	C	77,137.17
18-03-2025	Ordin de plata	<u>181</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.08.Orange Romania S.A.</u>	0.00	1,528.00	C	78,665.17
18-03-2025	Ordin de plata	<u>188</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.08.DIGI Romania S.A.</u>	0.00	417.00	C	79,082.17
18-03-2025	Ordin de plata	<u>184</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.08.COMPANIA NATIONALA</u> <u>POSTA ROMANA S.A.</u>	0.00	525.00	C	79,607.17
18-03-2025	Ordin de plata	<u>184.1</u>	20.01.08	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.08.COMPANIA NATIONALA</u> <u>POSTA ROMANA S.A.</u>	0.00	915.07	C	80,522.24
18-03-2025	Ordin de plata	<u>182</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04</u> <u>20.01.09.Orange Romania S.A.</u>	0.00	90.57	C	80,612.81

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D/C	Sold
	Felul	Nr.						
18-03-2025	Ordin de plata	<u>185</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.09.Alfa Top Computers</u>	0.00	700.00	C	81,312.81
18-03-2025	Ordin de plata	<u>186</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.09.TOTAL CONSULTING SOFT S.R.L.</u>	0.00	530.00	C	81,842.81
18-03-2025	Ordin de plata	<u>186</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.09.TOTAL CONSULTING SOFT S.R.L.</u>	0.00	530.00	C	82,372.81
18-03-2025	Ordin de plata	<u>183</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.09.VODAFONE ROMANIA SA</u>	0.00	235.56	C	82,608.37
18-03-2025	Ordin de plata	<u>196</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.09.SC Condorul Automobile SRL</u>	0.00	476.48	C	83,084.85
18-03-2025	Ordin de plata	<u>201</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.09.Chemana Construct SRL</u>	0.00	160.00	C	83,244.85
18-03-2025	Ordin de plata	<u>180</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.09.LA FANTANA SRL</u>	0.00	144.00	C	83,388.85
18-03-2025	Ordin de plata	<u>180.1</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.09.LA FANTANA SRL</u>	0.00	158.81	C	83,547.66
18-03-2025	Ordin de plata	<u>190</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.09.PORTAL CLEAN S.R.L.</u>	0.00	3,000.00	C	86,547.66
18-03-2025	Ordin de plata	<u>203</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.09.V & M GROUP S.R.L.</u>	0.00	200.00	C	86,747.66
18-03-2025	Ordin de plata	<u>187</u>	20.30.04	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.30.04.ASOCIATIA JUDETEANA A VINATORILOR SI PESCARILOR SPORTIVI</u>	0.00	870.00	C	87,617.66
18-03-2025	Ordin de plata	<u>200</u>	20.30.30	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.30.30.SC LEXIMPEX STAR SRL</u>	0.00	1,240.00	C	88,857.66
19-03-2025	Ordin de plata	<u>205</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.09.S.C. Dortip Impex</u>	0.00	160.00	C	89,017.66
19-03-2025	Ordin de plata	<u>206</u>	20.30.03	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.30.03.Safety Broker Asigurare SA</u>	0.00	3,570.75	C	92,588.41
19-03-2025	Ordin de plata	<u>205.1</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.09.S.C. Dortip Impex</u>	0.00	60.00	C	92,648.41
19-03-2025	Ordin de plata	<u>204</u>	20.01.09	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.09.GETUSA SRL</u>	0.00	946.05	C	93,594.46
19-03-2025	Ordin de plata	<u>207</u>	20.01.06	<u>401 01 00 02 G 61.10.03.04 20.01.06.FERI COM SRL</u>	0.00	1,110.00	C	94,704.46
Total rulaje perioada					0.00	30,316.70		
Sold initial debit			0.00	Sold initial credit				0.00
Rulaj curent debit			0.00	Rulaj curent credit				30,316.70
Total rulaje debit			0.00	Total rulaje credit				94,704.46

Total sume debit	0.00	Total sume credit	94,704.46
Sold final debtor	0.00	Sold final creditor	94,704.46